

KRISTIINANKAUPUNKI

Taiteellinen ja historiallinen inventointi

Muinaistieteellinen toimikunta
Timo Keinänen - Pekka Kärki
1967

Muinaistieteellinen toimikunta on kesällä 1967 suorittanut Kristiinankaupungin ruutukaava-alueen rakennusten inventoinnin sekä taiteellisten ja historiallisten ominaisuuksien arvioinnin, jonka tulokset esitetään tässä luettelossa. Inventoinnin tarkoituksena oli selvittää kaupungin rakennuskannan rakennushistoriaa ja luoda perustaa mahdollisille suojelutoimenpiteille.

Inventoinnissa on rajoitettu vain rakennusten tärkeimpien piirteiden kaavamaiseen esittelyyn, vaikka jokainen rakennus onkin työn aikana ollut perusteellisemman tutkimuksen kohteena mikäli rakennushistoriallinen problematiikka niin on vaatinut. Rakennuksista on tässä ilmaistu käyttötarkoitus, rakennusmateriaali ja -tekniikka, mahdollisesti tiedoissa oleva rakennusaika sekä ulkoarkkitehtuurin pääpiirteet. Näiden tietojen jälkeen on kapiteelikirjaimilla esitetty kyseisen rakennuksen kulttuurihistoriallisen merkityksen kvalitatiivinen arviointi sekä kyseisen katuosuuden miljöötaieteellinen arvo. Tätä mahdollisesti seuraava merkintä pvk tarkoittaa Valtionarkistossa säilytettävän vanhemman palovakuutuskirjan numeroa. Suurin osa rakennuksen historiaa koskevista tiedoista on saatu juuri näistä vakuutuskirjoista.

Arvioinnissa on pyritty määrittelemään yksikäsitteisesti kaikkien rakennusten rakennusteknilliset, historialliset ja kansatieteelliset kvaliteetit. Myös ns. miljöötaieteelliset arvot, jotka muodostuvat arkkitehtonisten kokonaisuuksien, rakennus- ja katu-materiaalien, topografian ja luonnonolosuhteiden kokonaisvaikutuksesta, on määritelty. Tämä arviointi on luonnollisesti suhteellinen ja vaatii jatkuvasti tarkistuksia. Se tarjoonee kuitenkin lähtökohdan nykytilanteen ratkaisuun.

Kohteet on jaoteltu kolmeen pääluokkaan: säilytettäviin (A) säilyttämiskelpoisiin (B) ja antikvaarisesti mielenkiinnottomiin (C)

Suojelun kannalta tärkein ryhmä A on jaettu vielä kolmeen osaan: A2, A1 ja A. Samaa luokitteluperustetta on käytetty Suomen Rakennustaiteen museon laatimassa luettelossa Helsingin arkkitehtoonisesti ja historiallisesti arvokkaista rakennuksista sekä Muinaistieteellisen toimikunnan tekemissä Rauman, Tammisaaren ja Porvoon inventoinneissa.

Luokitteluperusteet ovat seuraavat:

A2: Rakennus tai miljö, joka on taiteellisesti ja (tai) historiallisesti erittäin merkittävä ja hyvin säilynyt. A2-rakennukset omaavat suuren kansallisen arvon ja ne tullaan suojelemaan kulttuurihistoriallisesti huomattavien rakennusten suojelusta annetun lain perusteella. Nämä kohteet tulee säilyttää muuttumattomina, mikäli entistäviin toimenpiteisiin ei ole aihetta.

A2-miljööt on säilytettävä periaatteessa koskemattomina. Kaikkien rakennusten, aitojen, porttien, mainoskilpien, katupäällysteen, puuston ym. huoltoon ja ulkonäköön on kiinnitettävä erityistä huomiota, jotta miljöön kulttuurihistoriallisesti arvokas luonne säilyy puhtaana. Pakottavien muutosten yhteydessä on poikkeuksellisen arvokas ympäristö otettava tarkasti huomioon.

A1: Rakennus tai miljö, joka on taiteellisesti ja (tai) historiallisesti huomattava. A1-rakennukset ovat paikallisen rakennuskulttuurin kannalta erittäin arvokkaita ja ne ovat säilyneet suuremmitta muutoksitta. Nämä rakennukset tulee ehdottomasti säilyttää. Useimmat niistä tullaan suojelemaan em. lain perusteella. Rakennusten ulkoasu on pyrittävä entistämään tai pitämään ennallaan; pakottavien muutosten tulee olla erittäin tarkkaan harkittuja.

A1-miljöissä tapahtuvia rakenteellisia muutoksia on vältettävä. A1-miljööt on pyrittävä säilyttämään koskemattomina. Rakennusten, aitojen, porttien, katupäällysteen ja puuston kunnossapitoon on kiinnitettävä tarkkaa ja asiantuntevaa huomiota. Tarpeettomia muutoksia on pyrittävä välttämään. Kokonaisuuteen kuuluvat vähempiarvoiset tai turmellut rakennukset on joko entistettävä tai rakennettava välttämättömät uudisrakennukset sellaisiksi, etteivät ne häiritse miljöön kulttuurihistoriallisesti arvokasta luonnetta.

A: Rakennus tai miljö, jonka taiteellinen ja (tai) historiallinen arvo on suuri. Rakennukset ovat paikallisen rakennuskulttuurin tyyppillisiä edustajia ja arkkitehtuuriltaan varsin korkeatasoisia. Rakennuksiin on saatettu tehdä ulkoasua turmelevia muutoksia, mutta ne ovat silti ehdottomasti säilyttämisen arvoisia. Korjausten yhteydessä on pyrittävä rakennusten ulkoasun entistykseen, pakottavien muutosten tulee olla hyvin tarkkaan harkittuja.

A-miljöissä on pyrittävä säilyttämään alueen luonne ja korkeatasoisempi vanha rakennuskanta. Uudisrakennukset tulee sopeuttaa kunnolla arvokkaaseen ympäristöön.

B: Rakennus tai miljöö, jolla on taiteellista ja (tai) historiallista arvoa. Suurin osa B-rakennuksista on turmeltunut sekundäärisillä muutoksilla, mutta rakennukset puolustavat paikkaansa miljöön oleellisina osina. Entistettyinä tai pieteetillä korjattuina nämä rakennukset olisivat monasti A-rakennusten veroisia. B-rakennuksia on pyrittävä harkinnan mukaan säilyttämään. Etenkin A-miljöissä niillä saattaa olla korvaamattoman tärkeä merkityksensä.

B-miljöissä on tapahtunut siksi paljon muutoksia, että niiden säilyttäminen sellaisenaan ei ole tarpeen. Rakentamisen mittakaava ja parhaat yksittäiset rakennukset tulee säilyttää ennallaan.

C: Rakennus tai miljöö, joka on taiteellisesti ja (tai) historiallisesti vähempiarvoinen tai sekundäärisillä muutoksilla täysin pilattu. Näiden kohteiden säilyttämistä ei katsota tarpeelliseksi. C-rakennusten mittakaava ja sijainti ovat usein sellaiset, joihin uudisrakennuksissa tulisi pyrkiä. Uusimmat rakennukset, joilla ei ole antikvaarista arvoa, on sijoitettu tähän ryhmään.

C-miljööt ovat kokonaisuuksina vailla antikvaarista arvoa.

I/1/1, Rantakatu 64 - Saunakatu

rak.1; Asuin- ja verstasrakennus, osaksi tiillistä, osaksi hirsistä.

B, MB

I/4/1, Läntinenpitkätie 40

rak.1: Lyhytnurkkainen, vaakalaudoitettu asuinrakennus, satulakatto.

C, MB / MC

rak.2: Vaakalaudoitettu ulkorakennus.

C

I/4/2, Varvikatu 9

rak.1: Lyhytnurkkainen, peiterimalaudoitettu asuinrakennus, ikkunat uusittu, satulakatto.

C, MA / MC

rak.2: Asuinrakennus, mineriittivuoraus, satulakatto.

C, MA

rak.3: Vaakalaudoitettu ulkorakennus.

C

rak.4: Lautarakenteinen vaja.

C

I/4/3, Varvikatu 11

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, uusrenessanssivuoraus, satulakatto.

C, MA

rak.2: Lomalaudoitettu ulkorakennus.

C

I/5/1, Läntinenpitkätie 38 - Sundströminkatu 4

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1858, sekundaarinen uurrettu vaakalaudoitus, aumakatto.

B, MB / MC

pvk. 7760

rak.2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus v:lta 1860, sekundaarinen peiterimalaudoitettu, aumakatto.

A, MB / MC

pvk. 7516

rak.3: Pysty-laudoitettu ulkorakennus.

C

rak.4: Pitkänurkkainen, lomalaudoitettu ulkorakennus.

B

I/5/2, Varvikatu 5 - Sundströminkatu 2

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, rak. 1850, uurrettu vaakalaudoitus, uusrenessanssi ikkunakehykset, aumakatto.

AI, MAI / MC

pvk. 6345

rak.2: Pystyлаudoitettu ulkorakennus

C

I/5/3, Varvikatu 7 - Rehnäckinkatu 1

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, pohjoissiipi rakennettu 1913, uusrenessanssivuoraus, satulakatto.

C, MA / MC

rak.2: Pystyлаudoitettu ulkorakennus.

C

I/6/1, Aitakatu 46 - Sundströminkatu 8

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, sekundaarinen uurrettu vaakalaudoitus, satulakatto.

B, MC / MC

rak.2: Pystyлаudoitettu ulkorakennus.

C

I/6/2, Läntinenpitkätu 65 - Sundströminkatu 6

rak.1: Asuinrakennus, mineriittivuoraus, satulakatto, rakennettu 1853.

C, MC

pvk. 4304

rak.2: Pystyлаudoitettu ulkorakennus.

C

I/6/3, Läntinenpitkätu 67 - Rehnäckinkatu 5

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus v:lta 1859, sekundaarinen uurrettu vaakalaudoitus, satulakatto.

C, MC

pvk. 9975

rak.2: Ulkorakennus.

C

I/6/4, Aitakatu 48 - Rahnäckinkatu 7

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, uusrenessanssivuoraus, satulakatto.

B, MC

rak.2: Ulkorakennus

C

I/7/1, Aitakatu 50 - Rehnäckinkatu 8

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, uusrenessanssivuoraus, satulakatto.

B, MC

rak.2: Vaakalaudoitettu ulkorakennus.

C

I/7/2, Läntinenpitkätatu 69 - Rehnäckinkatu 6

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, satulakatto.

C, MB / MC

rak.2: Lautarakenteinen vaja.

C

I/7/3, Läntinenpitkätatu 71

rak.1: Asuinrakennus, rakennettu n. 1950, pystylaudoitus, satulakatto.

C, MC

rak.2: Pitkänurkkainen asuinrakennus, pystylaudoitus, satulakatto,

B

rak.3: Lomalaudoitettu ulkorakennus.

C

rak.4: Pystylaudoitettu ulkorakennus.

C

I/7/4, Aitakatu 52

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, uurrettu vaakalaudoitus, satulakatto.

B, MC

rak.2: Pystylaudoitettu ulkorakennus.

C

I/8/1, Aitakatu 54

rak.1: Asuinrakennus n. 1950, pystyvalvonta, satulakatto
C, MC

rak.2: Ulkorakennus.
C

I/8/3, Aitakatu 56

rak.1: Asuinrakennus, n. 1950, vaakalautaus, aumakatto.
C, MC

rak.2: Pystyvalvoiteltu ulkorakennus.
C

I/14/1, Aitakatu 42 - Uusitori 8

rak.1: pitkänurkkainen asuinrakennus, länsisiipi rakennettu
1851, eteläsiipi 1896, peiterimalautaus, aumakatto.
AI, MA
pvk. 7421

rak.2: Ulkorakennus, peiterimalautaus.
C

I/14/2, Läntinenpitkätie 61 - Uusitori 6

rak.1: Asuinrakennus, pohj.osassa pitkänurkat, eteläosassa
lyhytnurkat.
C, MB

rak.2: Pesutuparakennus, rakennettu 1800-luvun lopulla, kaa-
reva nelilapekatto.
A

rak.3: Peiterimalautoitettu ulkorakennus.
B

I/14/3, Läntinenpitkätie 63 - Sundströminkatu 5

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, rakennettu
kahdesta erillisestä rakennuksesta, peiterimalautaus,
aumakatto.
A, MB / MC

rak.2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalautaus.
B

I/15/1, Läntinenpitkätie 36

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1600-luvulta, siirretty muualta, ullakkoa korotettu, satulakatto, vuoraus uusitaan 1967.

B, MB

rak.2: Peiterimalaudoitettu ulkorakennus

C

rak.3: Autotalli, mineriittivuoraus, satulakatto

C, MC

rak.4: Peiterimalaudoitettu ulkorakennus.

C

I/15/2, Varvikatu 1

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus v:lta 1852, leveä uurrettu vaakalaudoitus, uusrenessanssi ikkunakehykset, aumakatto.

AI, MAI

pvk. 14792

rak.2: Lyhytnurkkainen ulkorakennus, uurrettu vaakalaudoitus, rak.1883.

B

rak.3: Kivikellari

B

I/15/3, Varvikatu 3

rak.1: Asuinrakennus n.1950, satulakatto

C, MAI

rak.2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto, rak. 1849.

B, MC

pvk. 16705

rak.3: Pitkänurkkainen ulkorakennus V:lta 1849, peiterimalaudoitus.

B

I/16/1, Veistomaatie 2 - Puistokatu 2

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvun lopulta, itäsiipi rakennettu 1898, uusrenessanssivuoraus, satulakatto.

A, MA I, MA

rak.2: Hirsinen ulkorakennus, peiterimalaudoitus, aumakatto.
C, MA I

I/16/2, Varvikatu 4

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, uusrenessanssivuoraus, eteläpäädyssä ja pihafasadissa mineriittivuoraus, satulakatto.

A, MA I

rak.2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, uurrettu vaakalaudoitus, uusrenessanssi ikkunakehykset, aumakatto.

AI, MAI

rak.3: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, kapea uurrettu vaakalaudoitus.

B, MB

rak.4: Asuinrakennus peiterimavuoraus, rak. n. 1940-luvulla.

C, MB

rak.5: Ulkorakennus

B

rak.6: Ulkorakennus, peiterimavuoraus.

B

rak.7: Ulkorakennus, vaakalaudoitus.

C

rak.8: Ulkorakennus, pystyrimalaudoitus.

B, MB

I/18/1, Rantakatu 56 - Kissanpiiskaajankuja 2

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus v:lta 1855, sekundaarinen uurrettu vaakalaudoitus, rakennuksessa ollut aikaisemmin rappaus, katufasadissa sekundaarinen ovi, aumakatto.

A, MAI / MA

pvk. 3852

rak.2: Lyhytnurkkainen ulkorakennus, peiterimavuoraus, satulakatto.

A

rak.3: Pitkänurkkainen ulkorakennus ja asuinrakennus, peiterimavuoraus.

A

I/18/2, Rantakatu 58 - Uusikatu 1

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, uurrettu vaakalaudoitus,

satulakatto.

AI, MA

rak.2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus 1800-luvun lopulta, uusrenessanssivuoraus, ikkunakehykset jugend-tyyliä, satulakatto.

A, MB

rak.3: Lyhytnurkkainen ulkorakennus 1800-luvun lopulta.

B

I/19/15, Rantakatu 54 - Kissanpiiskaajankuja 1

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, empirevuoraus, uurrettu vaakalaudoitus ja pitkänurkkapilasterit, rak. 1837, pohjoisosa 1845, vuoraus v:lta 1848, satulakatto, jossa päädyt ylhäältä aumattu.

AI, MAI / MA, erittäin puhdastyylinen klassistinen rakennus.

pvk. 2718

rak.2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, sekundaarinen peiterimavuoraus.

B

rak.3: Kellari

C

I/19/16,

rak.1: Lyhytnurkkainen vinkkeliasuinrakennus, uurrettu vaakalaudoitus, pihan puolella sekundaarinen ullakkokerros, rak. vinkkeliosassa kapea uurrettu vaakalaudoitus, runko-osa rakennettu 1866, satulakatto.

A, MAI / MB

pvk. 6771

rak.2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimavuoraus.

A, MA

I/20/5, Itäinenpitkätatu 74 - Uusikatu 3

rak.1: Lyhytnurkkainen vinkkeli asuinrakennus 1900-luvun alkupuolelta, jugend-vuoraus, peiterimalaudoitus, aumakatto.

B, MB / MC

rak.2: Pitkänurkkainen, lomalaudoitettu ulkorakennus.

C

rak.3: Autovaja tiilestä.

C

I/20/8, Itäinenpitkätatu 72 - Rantakatu 71

rak. 1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, uusrenessanssivuoraus, satulakatto.

B, MB

rak. 2: Lautarakenteinen ulkorakennus, vaakalaudoitus.

B, MAI

rak. 3: Pitkänurkkainen ulko- ja saunarakennus, peiterimalauditus, satulakatto.

B, MAI

I/20/9, Itäinenpitkätatu 70 - Rantakatu 69

rak. 1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, sekundaarinen uusrenessanssivuoraus, pihafasadissa alkuperäinen leveä peiterimalauditus, satulakatto.

B, MB

rak. 2: Pitkänurkkainen asuinrakennus, sekundaarinen vuoraus, satulakatto, rakennus on siirretty paikalle muualta.

A, MAI

rak. 3: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimavuoraus, satulakatto.

C

I/20/10 ja 11, Rantakatu 65 - Itäinenpitkätatu 66

rak. 1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, peiterimavuoraus, satulakatto.

B, MB

rak. 2: Pitkänurkkainen asuinrakennus, sekundaarinen uusrenessanssivuoraus, satulakatto.

C, MAI

rak. 3: Lautarakenteinen ulkorakennus.

C

rak. 4: Ulkorakennus

C

I/20/12, Itäinenpitkätatu 64 - Kissanpiiskaajankatu 5

rak. 1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus v:lta 1832, uudelleen-
vuorattu 1950-luvulla, satulakatto.

B, MA

pvk.

rak. 2: Lautarakenteinen ulkorakennus 1950-luvulta

B

I/20/13, Itäinenpitkätatu 62

rak. 1: Lyhytnurkkainen vinkkeli asuinrakennus v:lta 1839, uurrettu vaakalautoitus, ikkunat uusittu 1960, aumakatto.

B, MA / MB

pvk. 6323

rak. 2: Peiterimalautoitettu ulkorakennus.

B

I/20/14, Rantakatu 63

rak. 1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus v:lta 1863, empirevuoraus, uurrettu vaakalautoitus, satulakatto.

AI, MAI / MB

rak. 2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalautoitus.

A, MA

rak. 3: Ulkorakennus

C

I/21/1, Itäinenpitkätatu 76 - Rantakatu 75

rak. 1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, empirevuoraus, sileä vaakalautoitus, rakennuksen eteläpää pohjoisosaa myöhempi.

A, MA

rak. 2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus 1800-luvun lopulta, uusrenessanssivuoraus, satulakatto, jonka päädyt ylhäältä aumattu.

A, MA

rak. 3: Pitkänurkkainen ulkorakennus, pystylautoitus, aumakatto.

A, MA

I/21/2, Itäinenpitkätatu 78 - Rantakatu 77

rak. 1: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1823, sileä vaakalautoitus, keskellä fasadia korotetun ullakkokamarin ikkunat, satulakatto.

A, MA

pvk. 3013

rak. 2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, ent. pakaritupa, peiterimalautoitus, aumakatto, rak. 1827.

AI

rak. 3: Lyhytnurkkainen ulkorakennus, peiterimalautoitus.

B, MA

I/21/3, Itäinenpitkätatu 80 - Rantakatu 79

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, uusrenessanssivuoraus, satulakatto.

B, MA

rak.2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus v:lta 1858, empirevuoraus, leveä uurrettu vaakalautoitus, aumakatto, pihalla sekundaarinen sementtikellari.

AI, MA

pvk. 4053

rak.3: Ulkorakennusrivi, peiterimalautoitus, pitkänurkat, rakennettu 1853.

A, MB

I/21/4, Rantakatu 81 - Puistokatu 1

rak.1: Asuinrakennus v:lta 1899, uusrenessanssivuoraus, aumakatto.

AI, MA

rak.2: Ulkorakennus, peiterimalautoitus, satulakatto.

C

rak.3: Kellari, jyrkkä satulakatto.

C

I/22/1, Itäinenpitkätatu 67 - Kissanpiiskaajankuja 6

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus v:lta 1853, uusrenessanssivuoraus, aumakatto.

B, MB / MAI

pvk. 4605

rak.2: Pitkänurkkainen asuinrakennus, sekundaarinen peiterimalautoitus, satulakatto.

A, MB

rak.3: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalautoitus, aumakatto.

B, MAI

rak.4: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalautoitus.

B

I/22/2, Itäinenpitkätatu 69

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, uusrenessanssivuoraus, satulakatto.

B, MB

rak.2: Ulkorakennus osaksi hirsistä, osaksi laudasta, lomalaudoitus.

C

I/22/3, Itäinenpitkätatu 71

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, primaarinen sileä vaakalaudoitus, aumakatto.

A, MB

rak.2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalaudoitus

A

I/22/4, Itäinenpitkätatu 73

rak.1: Asuinrakennus n. 1960

C, MB

I/22/5,

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, empirevuoraus, uurrettu vaakalaudoitus, ikkunoita levennetty, satulakatto.

C, MA

rak.2: Vaja, vaakalaudoitus

C

I/22/6, Itäinenpitkätatu 34 - Puistokatu 5

rak.1: Lyhytnurkkainen koulurakennus, rak.v.1878, uurrettu vaakalaudoitus, satulakatto.

B, MA

pvk. 10479

rak.2: 2-kerroksinen koulurakennus, 1-kerr. tiilestä, 2-kerr. hirsistä ja vaakalaudoitettu, satulakatto.

C, MB

rak.3: Tiilinen, rapattu koulurakennus rak.1 ja 2 välissä

C, MB

rak.4: Pitkänurkkainen koulurakennus, rak. 1833, vuoraus 1800-luvun lopulta, satulakatto.

B, MA

rak.5: Lyhytnurkkainen verstarsrakennus, uurrettu vaakalaudoitus

B

rak.6: Pitkänurkkainen asuinrakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

B, MA

rak.7: Lautarakenteinen ulkorakennus

C

I/22/7, Läntinenpitkätatu 32

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, uus-

renessanssivuoraus, satulakatto.

B, MA

rak.2: Pitkänurkkainen asuinrakennus, peiterimavuoraus, satulakatto.

A, MA

rak.3: Lautarakenteinen vaja.

C

I/22/8, Läntinenpitkätie 30

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, satulakatto.

A, MA

rak.2: sauna hirsistä.

A

rak.3: Vaja, pysty-laudoitus.

B

I/22/9, Läntinenpitkätie 28

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, peiterimalaudoitus, satulakatto, pihan puolella tiilinen lämpökeskus.

AI, MA

rak.2: Ulkorakennus osaksi hirsistä, osaksi lautta, peiterimalaudoitus.

B

I/22/10, Läntinenpitkätie 26

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, runko-osa rak. 1820, vinkkelikeli myöhäisempi, runko-osassa peiterimalaudoitus, vinkkeliosassa sekundaarinen kapea peiterimalaudoitus, satulakatto.

A, MA

rak.2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

B

I/22/11, Läntinenpitkätie 26 - Kissanpiiskaajankuja 8

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, leveä uurrettu vaakalaudoitus, satulakatto.

A, MA / MAI

rak.2: Ulkorakennus, peiterimalaudoitus

B

I/23/1, Itäinenpitkätatu 63

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, empirevuoraus, uurrettu vaakalaudoitus, satulakatto.

A, MA / MB

rak.2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

B, MB

rak.3: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalaudoitus.

C

I/23/2, Itäinenpitkätatu 65

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, rak. 1812 ja 1830, primaarinen pystyrimalaudoitus.

A II, MA / MAI, Edustavampia ja parhaiten säilyneimpiä rakennuksia Kristiinankaupungissa.

pvk. 4333

rak.2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalaudoitus.

A, MAI

I/23/3, Läntinenpitkätatu 24

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, sekundaarinen uurrettu vaakalaudoitus, satulakatto.

C, MA

rak.2: Pitkänurkkainen asuinrakennus, sekundaarinen kapea uurrettu vaakalaudoitus, satulakatto.

B

I-23-4, Läntinenpitkätatu 22

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, rak. 1829, uusittu 1892, kapea peiterimalaudoitus, satulakatto.

B, MB / MA

pvk 17629

rak.2: Ulkorakennus.

B

I/24/61, Läntinenpitkätatu 41

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1831, uurrettu vaakalaudoitus, ikkunat levennetty, satulakatto.

C, MA

pvk. 4259

rak.2: Vaakalaudoitettu ulkorakennus.

C

rak.3: Sauna, vaakalaudoitus.

C

I/24/62, Läntinenpitkätu 43

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, mineriitti-
vuoraus, satulakatto.

C, MA

rak.2: Autotalli ja vaja, peiterimalaudoitus.

C

I/24/63, Läntinenpitkätu 45

rak.1: Asuinrakennus, osaksi pitkä- osaksi lyhytnurkkainen,
rak. 1843, uusrenessanssivuoraus, satulakatto.

B, MA

pvk. 7206

rak.2: Pitkänurkkainen asuinrakennus, peiterimalaudoitus.

B

rak.3: Asuin- ja ulkorakennus, vaakalaudoitus.

C

I/24/64, Läntinenpitkätu 47

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1804, uusittu 1870,
peiterimalaudoitus, satulakatto.

A, MA

pvk. 7273

rak.2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus 1900-luvulla rak., peite-
rimalaudoitus.

C

rak.3: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalaudoitus, rak.
1849 ja uusittu 1869.

A

rak.4: Pitkänurkkainen aittarakennus, peiterimalaudoitus.

A I

I/24/65, Läntinenpitkätu 49

rak.1: Asuinrakennus, rak. kolmessa osassa, joista keskimmäi-
nen on v:lta 1819 ja uusin on länsipääty 1920-luvulta,
keskiosassa vaakalaudoitus sivuilla pystylaudoitus.

C

rak.2: Pitkänurkkainen asuinrakennus, sekundaarinen pystyrima-
laudoitus.

C

rak.3: Pitkänurkkainen ulkorakennus, kapea pystyлаudoitus, satulakatto.

B

rak.4: Sauna, peiterimalаudoitus.

C

rak.5: Aitta ja vajarakennus, pitkänurkat, peiterimalаudoitus.

B

rak.6: Sauna.

C

I/24/66, Läntinenpitkätu 51

rak.1: Lyhytnurkkainen аsuinrakennus 1800-luvulta. peiterimавuoraus, ullakkoikkunoita suurennettu 1800-luvun lopulla, аumakatto.

AI, MA

rak.2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalаudoitus, satulakatto.

B

rak.3: Lautarakenteinen käymälä.

C

I/24/6, Läntinenpitkätu 53

rak.1: Pitkänurkkainen аsuinrakennus, peiterimalаudoitus, rak. 1834 ja lisärakennettu 1844, аumakatto.

AI, MA

pvk. 4931

invent.kert., KM

rak.2: Pitkänurkkainen аsuinrakennus, entinen pakaritupa, peiterimalаudoitus, rak. 1843, satulakatto.

A

rak.3: Pitkänurkkainen ulkorakennus, osittain lautaa, pystyлаudoitus, satulakatto.

B

rak.4: Vaja, pystyлаudoitus.

B

I/24/7, Läntinenpitkätu 55

rak.1: eteläosa: pitkänurkkainen аsuinrakennus, sekundaarinen peiterimalаudoitus, аumakatto.
pohjoisosa: myymälärakennus, pitkänurkat, sekundaarinen peiterimalаudoitus, näyteikkunat kadulle, satulakatto.

A I, MA

rak.2: Lyhytnurkkainen ulkorakennus, aumakatto.

AI

rak.3: Lautarakenteinen vaja, pulpettikatto.

B

I/24/8, Läntinenpitkätu 57

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1916, satulakatto, keskellä frontoni

C, MA

rak.2: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1826, sekundaarinen peiterimalaudoitus, satulakatto.

AI

pvk. 12012

rak.3: Sauna, peiterimalaudoitus, satulakatto.

C, MC

I/24/9, Aitakatu 38

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1850, uusrenessanssivuoraus, satulakatto.

B, MAI

rak.2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, uurrettu vaakalaudoitus, länsipääty sementtitiilestä.

C

I/24/10, Aitakatu 36

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, uudelleen-
vuorattu n. 1950, ikkunat uusittu, satulakatto.

C, MAI

rak.2: Ulkorakennus, osittain hirsistä, osittain laudoista, osittain lomalaudoitettu, osittain vaakalaudoitettu.

B

rak.3: Sauna, peiterimalaudoitus,

B

I/24/72, Aitakatu 34

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

AI, MAI

rak.2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, sekundaarinen peiterimavuoraus, satulakatto.

C, MAI

- rak. 3: Peiterimalaudoitettu ulkorakennus, satulakatto; rak. 1950-luvulla.
C
- rak. 4: Peiterimalaudoitettu ulkorakennus.
B
- I/24/73, Aitakatu 32
- rak. 1: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, ikkunat uusittu 1967.
B, MAI
- rak. 2: Asuin- ja ulkorakennus, peiterimalaudoitus.
C, MAI
- I/24/74, Aitakatu 30
- rak. 1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, rak. 1842 ja 1858, primaarinen peiterimalaudoitus, satulakatto.
AI, MAI
pvk. 4160
- rak. 2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, sekundaarinen vaakalaudoitus, satulakatto.
B, MAI
- rak. 3: Lyhytnurkkainen ulkorakennus, lomalaudoitus, satulakatto.
A
- rak. 4: Ulkorakennus v:lta 1960, peiterimalaudoitus, satulakatto.
C
- I/24/75, Aitakatu 28
- rak. 1: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, sekundaarinen peiterimavuoraus.
B, MAI
- rak. 2: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, sekundaarinen peiterimavuoraus, satulakatto.
A, MAI
- rak. 3: Asuinrakennus, rak. 1950, peiterimavuoraus, satulakatto.
B
- rak. 4: Lautarakenteinen vaja, lomalaudoitus, satulakatto.
B
- I/24/76, Aitakatu 26
- rak. 1: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1835, sekundaarinen

peiterimalaudoitus, satulakatto.

A, MB / MAI

pvk 16198

rak. 2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, lomalaudoitus, satulakatto.

A

I/24/77, Hällfastinkatu 14

rak. 1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus v:lta 1851, empireasu, primaarinen uurrettu vaakalaudoitus, satulakatto.

AI, MB

pvk. 5012

rak. 2: Pitkänurkkainen ulkorakennus v:lta 1852, sekundaarinen peiterimalaudoitus, satulakatto.

A

I/32/54, Läntinenpitkätatu 27

rak. 1: Asuinrakennus v:lta 1883, uurrettu vaakalaudoitus.

A, MA

pvk. 12625

rak. 2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalaudoitus

B

I/32/55, Läntinenpitkätatu 31

rak. 1: Hirsirakennus, rukoushuone ja asunto rak. 1873, rukoushuoneen vinkkeliosaa rakennettu katuosaa myöhemmin v. 1919, uurrettu vaakalaudoitus, nykyinen fasadi v:lta 1919, vinkkeliosassa pystylaudoitus, satulakatto.

B, MA

rak. 2: Ulkorakennus, osaksi hirsistä, osaksi laudoista, peiterimalaudoitus.

C

I/32/56, Läntinenpitkätatu 33

rak. 1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

A, MA

rak. 2: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, uurrettu vaakalaudoitus, ikkunat uusittu, satulakatto.

B, MA

rak. 3: Lautarakenteinen ulkorakennus.

A

rak.4: Pystylaudoitettu ulkorakennus, satulakatto.

C

I/32/5, Läntinenpitkätie 35

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, rak. 1805 ja 1865, uusitu 1966, mineriittivuoraus ja uusitut ikkunat.

C, MA

pvk 6415

rak.2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimavuoraus.

A

I/32/58,

rak.1: 2-kerr. pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1815, primaarinen peiterimalaudoitus, satulakatto.

A II, MA

pvk. 13361

invent.kert. KM

rak.2: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1842, sekundaarinen peiterimalaudoitus, satulakatto.

A

rak.3: Pitkänurkkainen ulkorakennus.

A

rak.4: Lautarakenteinen vaja.

B

I/32/59, Läntinenpitkätie 37

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1821, primaarinen peiterimalaudoitus, satulakatto.

AI, MA

pvk. 8372

rak.2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, lomalaudoitus.

A

rak.3: Pitkänurkkainen ulkorakennus

A

I/32/60, Läntinenpitkätie 39

rak.1: Asuin- ja liikerakennus v:lta 1825, mineriittivuoraus, näyteikkunat Pitkätiekadulle, satulakatto.

C, MA

pvk. 4234

rak.2: Lautarakenteinen vaja, lomalaudoitus.

A

rak.3: Pitkänurkkainen ulkorakennus, primaarinen peiterimalaudoitus.

A

I/32/78, Hällfastinkatu 11

rak.1: Asuinrakennus n. 1960, vaakalaudoitus.

C, MB

I/32/79, Hällfastinkatu 13 - Aitakatu 24

rak.1: Asuinrakennus, n. 1950, peiterimalaudoitus, satulakatto.

C, MB / MA

rak.2: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1815, peiterimavuoraus, satulakatto.

AI, MA

pvk. 13261

rak.3: Lomalaudoitettu ulkorakennus

B

rak.4: Peiterimalaudoitettu ulkorakennus

C, MC

I/32/8, Aitakatu 20

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, primaarinen peiterimavuoraus, aumakatto.

AI, MAI

rak.2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus 1800-luvun lopulta, vaakalaudoitus, jugend-ikkunan kehykset, satulakatto.

A, MB

rak.3: Pitkänurkkainen ulkorakennus, lomalaudoitus.

A

I/32/9, Aitakatu 18

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, v:lta 1830, vaakalaudoitus, pohjoispäädyssä peiterimalaudoitus, jugend-ikkunan kehykset, aumakatto.

B, MA

pvk. 6661

rak.2: Vaakalaudoitettu ulkorakennus.

B

I/32/8, Aitakatu 16

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, primaarinen peiterimavuoraus, satulakatto.

A, MA

rak.2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimavuoraus.

A

I/32/8B, Aitakatu 14

rak.1: Varastorakennus 1900-luvun alkupuolelta, vaakalaudoitus eteläpäässä korkea savupiippu.

C, MC

I/34/23, Rantakatu 55 - Parmaninkatu 4

rak.1: 2-kerr.pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1786 ja 1819, uusrenessanssivuoraus, aumakatto.

AI, MA, komea uusrenessanssirakennus
pvk. 6636

rak.2: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, pesutupa, ja asunto, peiterimalaudoitus, satulakatto.

AI, alkuperäisessä asussa säilynyt pakaritupa

rak.3: Pitkänurkkainen ulkorakennus 1800-luvulta.

AI

rak.4: Lyhytnurkkainen ulkorakennus 1800-luvulta, peiterimalaudoitus, satulakatto

A, MB

rak.5: Tiilinen ja rapattu asuinrakennus, nyk.verstas, satulakatto, länsisivulla sekundaarinen lautakuisti.

B, MB / MA

rak.6: Lautarakenteinen vaja.

C, MB

I/34/24, Rantakatu 57

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1846, uusrenessanssivuoraus, satulakatto, rakennuksen alla holvattu kellari.

AI, MA

pvk. 6645

Portti ja aita, uusrenessanssia.

A I

I/34/25,

rak. 1: Rapattu hirsirakennus v:lta 1860, aumakatto.

A, MA

rak. 2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, nykyinen vuoraus ja ikkunat v:lta 1912, pihafasadissa primaarinen uurrettu vaakalaudoitus, aumakatto. Rakennukseen liittyy länsisiipi, lyhytnurkkainen ulkorakennus, vaakalaudoitus.

A, MA

rak. 3: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

A

I/34/26, Rantakatu 59 - Läntinenpitkätu 56

rak. 1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, uurrettu vaakalaudoitus, aumakatto.

B, MArak. 2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, primaarinen peiterimalaudoitus, pihafasadissa uusi pystylau-
doitus, aumakatto.A, MArak. 3: Pitkänurkkainen ulkorakennus, satulakatto, peiterima-
laudoitus.B

rak. 4: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalaudoitus.

C

I/34/29, Itäinenpitkätu 60

rak. 1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, empireasu, primaarinen uurrettu vaakalaudoitus, satulakatto.

A, MArak. 2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, sekundaarinen pystyri-
malaudoitus, ikkunat uusittu 1961.C, MC

rak. 3: Lautarakenteinen autotalli, rak. 1963

C

rak. 4: Sauna, peiterimalaudoitus, satulakatto.

C

I/34/27a, Läntinenpitkätu 58

rak. 1: Asuinrakennus, eteläosa 1800-luvun puolivälistä, poh-
joisosa 1800-luvun lopulta, eteläosassa pitkänurkat ja

primaarinen vaakalautoitus, pohjoisosassa lyhytnurkat sekä sekundaarinen vaakalautoitus.

C, MA

rak.2: Ulkorakennus n. 1950, vaakalautoitus, satulakatto.

C

I/35/17, Rantakatu 50 - Hällfastinkatu 1

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, rak. 1837, vinkkeliosa 1845, empirevuoraus, primaarinen sileä vaakalautoitus, pitkänurkkapilasterit, satulakatto.

AI, MA / MB

pvk. 2355

rak.2: Asuinrakennus 1800-luvun lopulta, kapea uurrettu vaakalautoitus, satulakatto.

C

rak.3: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalautoitus, satulakatto.

C

rak.4: Lyhytnurkkainen ulkorakennus, peiterimalautoitus.

C

I/35/18, Rantakatu 48

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1829, lisätty 1894, empirevuoraus, uurrettu vaakalautoitus, satulakatto.

A, MA

rak.2: Asuinrakennus 1800-luvun lopulta, kapea vaakalautoitus, satulakatto.

C

rak.3: Asuinrakennus, peiterimalautoitus.

C

rak.4: Pitkänurkkainen ulkorakennus.

A

rak.5: Pitkänurkkainen ulkorakennus.

B

I/35/19,

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus v:lta 1829 ja 1849, sekundaarinen peiterimalautoitus, 1800-luvulla ollut rappu, satulakatto, päädyt ylhäältä aumattu.

C, MA / MC

rak.2: Asuinrakennus, pitkänurkat, peiterimalautoitus, satulakatto.

C, MC

- rak.3: Ulkorakennus, ent. suolamakasiini 1800-luvulta, peiterimalaudoitus, satulakatto.
A
- rak.4: Pitkänurkkainen ulkorakennus 1800-luvulta, peiterimalaudoitus, satulakatto.
A
- I/36/1, Rantakatu 42 - Kauppatori 2
rak.1: 2-kerr. tiilistä rakennettu tavaratalo.
C, MC
- I/36/2, Rantakatu 44
rak.1: 1-kerr. pitkänurkkainen asuin- ja liikerakennus, rak. 1770, lisätty 1838, vuoraus 1860-luvulta, empireasu, uurrettu vaakalaudoitus, pitkänurkkapilasterit ja uusklassilliset ikkunakehykset, aumakatto.
AII, MAI
pvk. 153, 8759
invent.kert.KM
- rak.2: Linja-autoasema.
C
- rak.3: Ulkorakennus v:lta 1839, asunto ja leipomo, uurrettu vaakalaudoitus, aumakatto.
B, MAI
- I/36/3, Rantakatu 46
rak.1: Asuin- ja liikerakennus v:lta 1847, sekundaarinen vaakalaudoitus, keskellä frontoni, alkuaan rapattu, katufasadissa näyteikkunoita, aumakatto.
B, MAI
pvk. 2793
- rak.2: Liike- ja ulkorakennus, rak. 1844 ja 1846, länsipäässä liikehuoneisto, vaakalaudoitettu.
B, MAI
- II/37/1, Kauppatori 6 - Itäinenpitkätie 48
rak.1: 2-kerr. lyhytnurkkainen hirsirakennus, liikehuoneistoja 1.kerroksessa ja asuinhuoneisto sekä ravintola 2.kerroksessa, rakennettu 1782, 2.kerros 1794, uusittu ja uudelleenvuorattu 1800-luvun lopulla, uusrenessanssi-vuoraus, katufasadissa frontoni ja näyteikkunoita, aumakatto.
B, MAI
pvk. 36

rak.2: Liikerakennus 1800-luvun lopulta, uusrenessanssivuoraus, aumakatto

B, MB

rak.3: Vaakalaudoitettu ulkorakennus

C

Rak.4: Pysty-laudoitettu ulkorakennus.

C

II/37/92 ja 93 Kauppatori 4 - Rantakatu 49

rak.1: 2-kerr. pitkänurkkainen liikerakennus ja hotelli, rak. 1787 ja vuorattu 1790, alkuperäinen peiterimavuoraus, mansardikatto jossa yläläpe aumattu, mustat lasitetut kattotiilet v:lta 1834, katufasadissa näyteikkunoita.

AI, MAII, suojeltu Valtioneuvoston päätöksellä 28.12-67.

pvk. 46343, 21202

inv.kert., KM

rak.2: Lyhytnurkkainen asuin- ja liikerakennus, rak. 1898 ja 1899, uusrenessanssivuoraus, satulakatto, näyteikkunoita.

AI, MAI

rak.3: Ulkorakennus v:lta 1867, sekundaarinen vaakalaudoitus, satulakatto.

B

rak.4: Tiilikellari

C

II/37/94, Rantakatu 51

rak.1: 2-kerr. pitkänurkkainen asuinrakennus, nykyisin museo, rakennettu 1778, pystyrimalaudoitus, aumakatto.

AII, MAI

pvk. 832

rak.2: Aitta, lomalaudoitus, satulakatto.

A II

rak.3: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

A

II/37/95, Rantakatu 53 - Parmaninkatu 3

rak.1: Lyhytnurkkainen hirsirakennus, rak. 1842, rapattu 1852, eteläpäädyssä sekundaarinen peiterimalaudoitus, aumakatto.

A, MAI

pvk. 3315

rak.2: Holvattu kellari.

B, MB

rak.3: Lautarakenteinen ulkorakennus.

C

II/37/96, Itäinenpitkätatu 50 - Parmaninkatu 5

rak.1: Pitkänurkkainen asuin- ja liikerakennus, rak. 1897, Parmaninkadun vinkkeli 1916 sekä jatkeena uudisrakennus v:lta 1966, näyteikkunoita, satulakatto.

B, MB

pvk. 19803

inv.kert., KM

rak.2: Ulkorakennus, osaksi hirsistä, osaksi laudoista, uurrettu vaakalauoitus.

C

II/38/1, Läntinenpitkätatu 14 - Raatihuoneenkatu 4

rak.1: 2-kerr.pitkänurkkainen asuin- ja liikerakennus, rak.1785, 1834 ja 1857, primaarinen leveä uurrettu vaakalauoitus, sumakatto, Raatihuoneenkadun siipi 1-kerr.näyteikkunat.

AI, MAII / MA

pvk. 2316, 6737

rak.2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus v:lta 1843, sekundaarinen peiterimalauoitus, kellarit uusittu ja avattu ikkunoita, aumakatto.

B, MC

rak.3: Pitkänurkkainen liike- ja ulkorakennus, rak. 1835, primaarinen leveä uurrettu vaakalauoitus, näyteikkunat, aumakatto.

A, MAI

rak.4: Pitkänurkkainen vinkkeli ulkorakennus, länsiosassa leveä uurrettu vaakalauoitus, eteläosassa lomalauoitus.

A

II/38/2ja3

rak.1: Liikerakennus, rak. 1783, uusittu 1882 ja 1940-luvulla, jolloin tontin 2 katurakennukset saivat yhtenäisen fasin, näyteikkunat ja mineriittivuoraus.

C, MB

pvk. 2574, 11994

rak.2: Ravintolarakennus, sekundaarinen vaakalauoitus ja suurennetut ikkunat 1940-luvulta, aumakatto.

C, MB

rak.3: Kivirakennus, ravintolan keittiö.

C

rak.4: Ulkorakennus.

B

II/38/4, Itäinenpitkätie 57

rak.1: pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1875, katufasadis-
sa ovi ja näyteikkunoita.

C, MB

pvk. 19416

rak.2: Pitkänurkkainen asuinrakennus, uurrettu pysty-
laudoitus, satulakatto.

C

II/38/5, Itäinenpitkätie 59

rak.1: Lyhytnurkkainen vinkkeli asuinrakennus, uurrettu vaaka-
laudoitus, satulakatto.

B, MB

II/38/6, Parmaninkatu 9 - Läntinenpitkätie 18

rak.1: Asuinrakennus n. 1910-luvulta, vaakalaudoitus.

B, MB

rak.2: Lyhytnurkkainen ulkorakennus.

A

II/38/7, Läntinenpitkätie 16

rak.1: Ulkorakennus.

B

rak.2: Lautarakenteinen katos.

C

II/39/1, Aitakatu 4

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus v:lta 1844, empireasu,
primaarinen uurrettu vaakalaudoitus, aumakatto, Aita-
kadun fasadissa näyteikkunoita.

AI, MAI

pvk. 6578

rak.2: Vinkkeli asuinrakennus, sekundaarinen uurrettu vaaka-
laudoitus, Aitakadun siipi rak. 1930-luvulla. Raatihuo-
neenkaatunosa vanhempi

A, MAI / MA

rak. 3: Saunarakennus hirsistä, lomalaudoitus, aumakatto.
C

II/39/2, Läntinenpitkäkatu 19

rak. 1: Lyhytnurkkainen vinkkeli asuinrakennus v:lta 1842, sekundaarinen peiterimalaudoitus, aumakatto.
C, MC
pvk. 4097

rak. 2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.
C, MC

rak. 3: Lyhytnurkkainen ulkorakennus, lomalaudoitus, satulakatto
C

II/39/3, Läntinenpitkäkatu 21

rak. 1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus v:lta 1862, uurrettu vaakalaudoitus, aumakatto.
A, MC
pvk. 4850, 8155

rak. 2: Pitkänurkkainen ulkorakennus.
A

rak. 3: Pitkänurkkainen ulkorakennus, pakaritupa, peiterimalaudoitus.
A

II/39/113, Läntinenpitkäkatu 23

rak. 1: Hirsirakennus v:lta 1916, satulakatto
C, MC
rak. piir. v. 1916, MA

rak. 2: Lautarakenteinen ulkorakennus, peiterimalaudoitus.
C

II/39/114 ja 115, Läntinenpitkäkatu 27 - Parmaninkatu 11

rak. 1: Vaakalaudoitettu hirsirakennus, posti, aumakatto
C, MC

rak. 2: Tiilinen rapattu asuinrakennus, jossa autotalli
C / MC

rak. 3: Pitkänurkkainen vinkkeli ulkorakennus, lomalaudoitus.
B

II/39/6, Aitakatu 10

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1858, uusrenessanssivuoraus, satulakatto.

A, MAI

pvk. 12067

rak.2: Pitkänurkkainen ulkorakennus v:lta 1858, peiterimalaudoitus.

B

II/39/7, Aitakatu 8

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, sekundaarinen peiterimalaudoitus, satulakatto, ikkunoita suurennettu 1950-luvulla.

C, MAI

rak.2: Lyhytnurkkainen ulkorakennus, peiterimalaudoitus.

B

II/39/8, Aitakatu 6

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, uusrenessanssivuoraus, satulakatto.

B, MAI

rak.2: Pitkänurkkainen rakennus, sauna, peiterimalaudoitus, satulakatto

B

rak.3: Lautarakenteinen ulkorakennus, lomalaudoitus.

B

II/40/1A;

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvun alkupuolelta, uurrettu vaakalaudoitus, empireasu, satulakatto, pihalla primaarinen kuisti.

AI, MAI

rak.2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimavuoraus, satulakatto.

B

rak.3: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, peiterimavuoraus, satulakatto, jossa päädyt ylhäältä aumattu.

A

rak.4: Pitkänurkkainen asuinrakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

A

rak.5: Vaja, lomalaudoitus, satulakatto.

C

rak.6: Lomalaudoitettu vajarakennus, satulakatto.

C

II/40/1B,

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, uusrenessanssivuoraus, satulakatto.

A, MAI

rak.2: Pitkänurkkainen asuinrakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

B

rak.3: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, peiterimavuoraus, satulakatto.

C

rak.4: Lomalaudoitettu ulkorakennus, satulakatto.

C

II/40/1 C:

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, kapea uurrettu vaakalaudoitus, satulakatto.

A, MAI

rak.2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, vaakalaudoitus, satulakatto.

B

rak.3: Lomalaudoitettu saunarakennus, satulakatto.

B

rak.4: Pitkänurkkainen asuinrakennus, satulakatto, eteläosassa vaja.

A

II/40/1 D:

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

B

rak.2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

B

II/40/E:

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, sekundaarinen uurrettu

- vaakalauδοitus, satulakatto.
B
- rak.2: Ulkorakennus, peiterimalauδοitus.
C
- rak.3: Lyhytnurkkainen ulkorakennus, satulakatto.
C
- rak.4: Lautarakenteinen ulkorakennus.
C
- rak.5: Pitkänurkkainen asuinrakennus.
C
- rak.6: Vaja.
C

II/45/1, Aitakatu 2 - Kirkkokatu 6

- rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus v:lta 1862, jatkettu itään myöhemmin, empirevuoraus, uurrettu vaakalauδοitus, ikkuna-akseleita osaksi muuteltu, aumakatto.
A, MA / MAI
 pvk. 10087
- rak.2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, empirevuoraus, vaakalauδοitus, aumakatto.
AI, MAI
- rak.3: Lyhytnurkkainen ulkorakennus 1800-luvulta, uurrettu vaakalauδοitus, Pormestarinkadun fasadissa valeikkunat, aumakatto.
A, MAII

II/45/2, Kirkkokatu 4

- rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus 1800-luvun lopulta, satulakatto.
A, MA
- rak.2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, vaakalauδοitus, satulakatto.
B

II/45/3, Läntinenpitkätu 15 - Kirkkokatu

- rak.1: Pitkänurkkainen vinkkeli rakennus, ruokala ja toimisto, rakennettu 1911, satulakatto.
B, MAII / MA
 rak.piir. 1911, MA

rak.2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus v:lta 1912, kapea uurrettu vaakalautoitus, aumakatto.

C, MA

rak.3: 2-kerr. tiilirakennus 1800-luvun lopulta, nyk.kirjapaino

C

rak.4: Lautarakenteinen vaja.

C

II/45/156, Läntinenpitkätu 17

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus v:lta 1850, uusittu 1869, uurrettu vaakalautoitus, satulakatto.

A, MAI

pvk. 6921, 8068

rak.2: Lyhytnurkkainen ulkorakennus, peiterimalautoitus.

B

II/46/1, Koulutori 2 - Koulukatu 14

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, rak. 1818, jatkettu etelään 1853, vaakalautoitus, vuoraus 1800-luvun lopulta, satulakatto.

A, MA / MC

pvk. 16513

inv.kert., KM

rak.2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus rak. 1900-luvun alussa, kapea uurrettu vaakalautoitus, satulakatto.

C

rak.3: Pitkänurkkainen ulkorakennus v:lta 1854, itäsiipi 1891, lomalautoitus, aumakatto.

B

II/46/2, Läntinenpitkätu 9 - Koulukatu 12

rak.1: Lyhytnurkkainen vinkkeli asuinrakennus v:lta 1850, Pitkätu kadun fasadissa ja eteläpäädyssä sekundaarinen pystylautoitus, Koulukadun fasadissa ja länsipäädyssä alkuperäinen rappaus, satulakatto.

A, MAII / MA

pvk. 2921

rak.2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, vaakalautoitus, aumakatto

A, MA

rak.3: Lyhytnurkkainen ulkorakennus, peiterimalautoitus, satulakatto.

B

II/46/3, Läntinenpitkätu 11

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, rak. 1824, ja eteläsii-
pi 1842, keskellä läpikulkuportti, uurrettu vaakalau-
doitus, aumakatto.

AII, MAII

pvk. 2475, 7142

inv.kert., KM

rak.2: Pitkänurkkainen asuinrakennus, vaakalautoitus, satula-
katto.

B

rak.3 ja 4: Pitkänurkkaisia ulkorakennuksia 1800-luvulta, pei-
terimalautoitus, satulakatto.

B

rak.5: Pitkänurkkainen ulkorakennus, lomalautoitus, satula-
katto.

B

rak.6: Uusi saunarakennus.

C

II/46/4, Läntinenpitkätu 13 - Kirkkokatu 1

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus 1800-luvun lopulta, uus-
renessanssivuoraus, aumakatto.

B, MA / MAII

rak.2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, jugend-vuoraus, satula-
katto.

C, MA

rak.3: Pitkänurkkainen asuinrakennus, ent.pakarintupa, rak.
1860, kapea uurrettu vaakalautoitus, satulakatto.

C

pvk. 11561

rak.4: Pitkänurkkainen ulkorakennus 1800-luvun lopulta, kapea
uurrettu vaakalautoitus, satulakatto.

C

II/46/5, Koulutori 4 - Kirkkokatu 6

rak.1: 2-kerr.asuinrakennus v:lta 1966, lomalautoitus, satula-
katto.

C, MC

rak.2: Autotalli kovalevystä.

C

II/47/140, Itäinenpitkätatu 41 - Koulukatu

- rak. 1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus v:lta 1840, kapea uurrettu vaakalaudoitus, länsipäädyssä primaarinen leveä uurrettu vaakalaudoitus samoin pihafasadissa, aumakatto.
B, MB / MC
pvk. 8020
- rak. 2: Asuinrakennus 1800-luvun lopulta, satulakatto.
C, MC
- rak. 3: Pitkänurkkainen ulkorakennus peiterimalaudoitus, satulakatto.
C
- rak. 4: Ulkorakennus.
- rak. 5: Lautarakenteinen vaja, pulpettikatto.
C, MC

II/47/141, Itäinenpitkätatu 43

- rak. 1: 2-kerr. lyhytnurkkainen asuinrakennus, 1.kerr. rakennettu 1839, sekundaarinen kapea uurrettu vaakalaudoitus, satulakatto.
C, MB
pvk. 4063
- rak. 2: Pitkänurkkainen ulkorakennus 1800-luvulta, peiterimalaudoitus, satulakatto.
C

II/47/99, Itäinenpitkätatu 45

- rak. 1: Lyhytnurkkainen rakennus, "Brahesali" ja asuinhuoneita, rakennettu 1843. lisätty ja korotettu 1881, pohjoispäässä lisäksi 2-kerr. kivirakennus, uurrettu vaakalaudoitus, satulakatto.
B, MB
pvk. 11771
- rak. 2: Lyhytnurkkainen ulkorakennus v:lta 1854, aumakatto.
A

II/47/144, Itäinenpitkätatu 47 - Läntinenpitkätatu 8

- rak. 1: 2-kerr. lyhytnurkkainen asuinrakennus v:lta 1812, sekundaarinen vuoraus, eteläpäässä primaarinen uurrettu vaakalaudoitus, satulakatto, pihafasadissa 5-kulmainen uusgoottilainen kuisti n. 1860.
B, MB
pvk. 76
inv.kert., KM

rak. 2: Pitkänurkkainen hirsirakennus, pakaritupa, rak. 1814, peiterimalaudoitus, satulakatto, mustat lasitetut kattotiilet.

A

rak. 3: Pitkänurkkainen aitta, rak. 1815, peiterimalaudoitus, satulakatto, mustat lasitetut kattotiilet.

AI

rak. 4: Ulkorakennusrivi 1806 ja 1816, pitkänurkat, peiterimalaudoitus, satulakatto.

AI

rak. 5: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

B

II/47/145 ja 146, Itäinenpitkätie 51 - Raatihuoneenkatu 1

rak. 1: Lyhytnurkkainen vinkkeli asuinrakennus v:lta 1844, uusrenessanssivuoraus, alkuaan rapattu, satulakatto, Raatihuoneenkadulla näyteikkunoita.

B, MA / MB

pvk. 6324

rak. 2: Lyhytnurkkainen ulkorakennus v:lta 1870, satulakatto.

A

rak. 3: Lautarakenteinen ulkorakennus, lomalaudoitus.

C

II/47/147, Läntinenpitkätie 12 - Raatihuoneenkatu 3

rak. 1: Pitkänurkkainen vinkkeli asuinrakennus, Pitkänkadun siipi rakennettu 1798, peiterimalaudoitus, Raatihuoneenkadun siipi tiilestä ja rapattu, rak. 1859, Raatihuoneenkadulla näyteikkunoita, pihalla 2 uusgoottilaistyylistä kuistia, satulakatto.

AII, MAII / MA, Raatihuoneenkadun siipi AI

pvk. 4260

rak. 2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, laajennettu 1939, peiterimalaudoitus, näyteikkunat, satulakatto.

B

rak. 3: Pitkänurkkainen ulkorakennus, satulakatto.

A

II/47/148, Läntinenpitkätie 10

rak. 1: Rapattu hirsinen vinkkeli asuinrakennus v:lta 1854, länsisiipi 1900-luvun alusta, aumakatto.

AI, MAII, länsisiipi B

rak.2: Lyhytnurkkainen ulkorakennus.

C

II/47/149, Läntinenpitkätie 6

rak.1: Pitkänurkkainen vinkkeli asuinrakennus v:lta 1832, ka-
tufasadissa leveä uurrettu vaakalaudoitus, pohjoispää-
dyssä ja pihafasadissa pysty-laudoitus, aumakatto.

AI, MAII

pvk. 19921

rak.2: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1835, empirevuoraus,
uurrettu vaakalaudoitus, pihafasadissa leveä sileä vaa-
kalaudoitus, eteläpäädyssä peiterimalaudoitus, satula-
katto.

AI, MAII

rak.3: Ulkorakennus, satulakatto.

A

II/47/150, Läntinenpitkätie 4

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1820, sekä leven-
netty 1960-luvulla, sekundaarinen vuoraus, satulakatto.

B, MAII

pvk. 21128

rak.2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, pohjoispääty tiilestä, sa-
tulakatto.

C

II/47/151, Läntinenpitkätie - Koulukatu 10

rak.1: Pitkänurkkainen vinkkeli asuinrakennus v:lta 1820, Kou-
lukadun siipi rak. 1899, empirevuoraus, siipiosassa
kapea vaakalaudoitus v:lta 1899, satulakatto.

A, MAII / MC

pvk. 21128

rak.2: Asuinrakennus 1800-luvun lopulta, vaakalaudoitus, sa-
tulakatto.

B, MC

rak.3: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalaudoitus,

C

II/48/131, Rantakatu 39 - Koulukatu 4

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, uusrenessanssivuoraus,
satulakatto.

B, MA / MC

- rak.2: 2-kerr.tiilinen asuin- ja liikerakennus, rak. n.1890, alakerrassa näyteikkunat, yläkerrassa kaari-ikkunat.
A, MA
- rak.3: Vinkkeli asuinrakennus n. 1900-luvulta, vaakalautoitus, satulakatto.
C, MC
- rak.4: Sementtitiilistä rakennettu autotalli
C, MC
- rak.5: Pitkänurkkainen ulkorakennus.
C,

II/48/132, Rantakatu 41

- rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, empirevuoraus, uurrettu vaakalautoitus, satulakatto.
A, MA
- rak.2: Lyhytnurkkainen ulkorakennus, n. 1800-luvun lopulta, uurrettu vaakalautoitus, satulakatto.
B
- rak.3: Lyhytnurkkainen ulkorakennus, uurrettu vaakalautoitus, satulakatto.
B
- rak.4: Lautarakenteinen vaja.
C

II/48/133, Rantakatu 43

- rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, rak. 1848, satulakatto, eteläpäässä näyteikkuna.
B, MA
pvk. 16956
- rak.2: Pitkänurkkainen aitta, peiterimalautoitus, satulakatto.
AI
- rak.3: Ulkorakennus, peiterimalautoitus, satulakatto.
C

II/48/134, Rantakatu 45

- rak.1: Pitkänurkkainen toimistorakennus, sekundaarinen kapea uurrettu vaakalautoitus, satulakatto.
C
- rak.2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, sekundaarinen vaakalautoitus, satulakatto.
B

II/48/135, Kauppatori 3 - Rantakatu 47

- rak. 1: 2-kerr.pitkänurkkainen asuin- ja liikerakennus v:lta 1772, vinkkeliosa 1848, uusrenessanssivuoraus, aumakatto.
AI, MA
pvk. 77
- rak. 2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, jugend-tyylinen vuoraus, näyteikkunoita, satulakatto.
B, MB
- rak. 3: Lyhytnurkkainen liikerakennus, ent.makasiini, uurrettu vaakalaudoitus, näyteikkunat kaupparotille tehty 1900-luvun alussa, satulakatto.
B, MA
- rak. 4: Pitkänurkkainen varastorakennus, kapea uurrettu vaakalaudoitus, pohjoispäässä tiilirakenteinen kellariosa, satulakatto.
C
- rak. 5: Pitkänurkkainen ulkorakennus, kapea uurrettu vaakalaudoitus, satulakatto.
C
- rak. 6: Lautarakenteinen katos.
C

II/48/136, Kauppatori 5 - Itäinenpitkätu 46

- rak. 1: 2-kerr.pitkänurkkainen asuinrakennus, rak.1799, Pitkädun siipi 1-kerr., rak. 1814 ja 1824, nykyinen uusrenessanssivuoraus 1800-luvun lopulta, näyteikkunoita, runko-osassa aumakatto, mustat lasitetut kattotiilet, siipiosassa satulakatto.
A, MAI / MB
- rak. 2: Lyhytnurkkainen liikerakennus, uurrettu vaakalaudoitus, näyteikkunoita, satulakatto.
B, MAI
- rak. 3: Lyhytnurkkainen asuin- ja liikerakennus, sekundaarinen vuoraus, katufasadissa näyteikkunat, satulakatto.
B, MB
- rak. 4: Lyhytnurkkainen ulkorakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto, mustat lasitetut kattotiilet.
B
- rak. 5: Vinkkeli ulkorakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto, mustat lasitetut kattotiilet.
B

II/48/138, Itäinenpitkätatu 42

rak. 1: 2-kerr. pitkänurkkainen asuinrakennus, rak. 1819, korotettu 2-kerroksiseksi 1852, vuorattu 1853, leveä uurrettu vaakalaudoitus, aumakatto.

AI, MB

pvk. 3443

rak. 2: Pakaritupa, leveä uurrettu vaakalaudoitus, satulakatto, rakennettu 1846.

A, alkuperäisessä asussaan säilynyt pakaritupa.

rak. 3: Ulkorakennus, lomalaudoitus.

B

II/48/139, Itäinenpitkätatu 38 - Koulukatu 6

rak. 1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, sekundaarinen peiterimalaudoitus, aumakatto.

C, MB

rak. 2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

B, MB

rak. 3: Asuinrakennus 1950-luvulta, peiterimalaudoitus, satulakatto.

C

II/49/1, Rantakatu 34 - Koulukatu 2

rak. 1: Lyhytnurkkainen vinkkeli asuinrakennus, rak. 1844, Koulukadun siipi 1853, aikaisemmin rapattu, nykyisin uusrenessanssivuoraus, aumakatto.

A, MA / MB

pvk. 3844

rak. 2: Lyhytnurkkainen ulkorakennus, leveä vaakalaudoitus, aumakatto, rakennettu 1853.

B, MB

rak. 3: Lautarakenteinen vaja.

C

II/49/2, Rantakatu 36

2 2-kerr. tiilirakennusta v:lta 1966.

II/49/3 ja 4, Rantakatu 40

rak. 1: Lyhytnurkkainen vinkkeli asuin- ja liikerakennus, rak. 1832, 1837, sekä jatkettu 1800-luvun puolivälissä, empi-reasu, uurrettu vaakalaudoitus, seinäpilasterit, Ranta-

kadun fasadissa näyteikkunoita, aumakatto.

AII, MAII / MA, Rantakadun siipi A

pvk. 78, 4647

inv.kert., KM

rak.2: Lyhytnurkkainen ulkorakennus, rak. 1838, jatkettu 1862, vaakalaudoitus, aumakatto.

A

rak.3: Makasiini, vaakalaudoitus, aumakatto.

AI

II/50/1, Rantakatu 26 - Miilukuja 2

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, siirretty nykyiselle paikalle 1886, uurrettu vaakalaudoitus, arkkitraavissa vaakalaudoitus ja sahalaita, satulakatto.

A, MAII / MA

pvk. 16937

inv.kert., KM

rak.2: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1837, pysty- laudoitus, satulakatto, länsipää aumattu.

B, MA

pvk. 4023

rak.3: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, peiterima- laudoitus, satulakatto.

B, MA

rak.4: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, peiterima- laudoitus, satulakatto.

B, MA

rak.5: Lyhytnurkkainen asuinrakennus v:lta 1859, kapea pysty- laudoitus, aumakatto.

C

rak.6: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalaudoitus.

B, MA

rak.7: Vaja

B

rak.8: Vaja

C

II/50/2, Rantakatu 28

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, siirretty nykyiselle paikalle 1887, uurrettu vaakalaudoitus, arkkitraavissa

pystyrimalaudoitus, jonka alareuna sahalaitainen ja "aaltomainen", satulakatto.

A, MAII

rak.2: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1837, ent. pakaritupa, uurrettu vaakalauδοitus, satulakatto.

A

rak.3: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, n. 1900, peiterimalauδοitus, satulakatto.

C

rak.4: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalauδοitus, satulakatto.

A

rak.5: Tiilikellari.

C

II/50/3, Rantakatu 30

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1819, jatkettu pohjoiseen 1800-luvun puolivälissä, empirevuoraus, uurrettu vaakalauδοitus, pitkänurkkapilasterit, satulakatto.

AII, MAII

pvk. 1819

rak.2: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, sekundaarinen vaakalauδοitus, satulakatto.

C

rak.3: Pitkänurkkainen asuinrakennus, vaakalauδοitus, satulakatto.

B

rak.4: Pitkänurkkainen asuinrakennus, ent.pakaritupa, peiterimalauδοitus, satulakatto.

A

rak.5: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalauδοitus, satulakatto.

A

rak.6: Pitkänurkkainen ulkorakennus, satulakatto.

B

rak.7: Vaja, peiterimalauδοitus, satulakatto.

C

rak.8: Vaja + kellari, saumarimalauδοitus, satulakatto.

C

II/50/4, Rantakatu 32 - Koulukatu 1

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, rak. 1819 ja 1842, uurrettu vaakalaudoitus, satulakatto.

B, MAI / MB

rak.2: Peiterimalaudoitettu ulkorakennus.

C

rak.3: Pesutupa 1900-luvulta, satulakatto.

C

II/51/1, Itäinenpitkätu 28 - Miilukuja 6

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1801, sekundaarinen peiterimavuoraus, satulakatto.

B, MAI / MB

pvk. 3167

rak.2: Pitkänurkkainen vaja, satulakatto.

B

II/51/2, Rantakatu 29 - Miilukuja 4

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus v:lta 1832, nykyisin vuoraamatta, satulakatto.

C, MAI / MB

pvk. 1541, 2726, 19727

invent.kert., KM

rak.2: Lyhytnurkkainen vinkkelirakennus, vaakalaudoitus, satulakatto.

C, MB

rak.3: Vaja 1950-luvulta, peiterimalaudoitus, satulakatto.

C

II/51/3, Rantakatu 31

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus 1800-luvun alusta, uusittu, peiterimalaudoitus, satulakatto.

C, MAI

rak.2: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvun alusta, primaarinen pystyrimalaudoitus, satulakatto.

A, MAI

rak.3: Lyhytnurkkainen ulkorakennus, uusi peiterimalaudoitus, eteläpäässä kivirakennus: sauna, satulakatto.

B

rak.4: Lautarakenteinen ulkorakennus, peiterimalaudoitus.

C

rak.5: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

C

rak.6: Pitkänurkkainen ulkorakennus, satulakatto.

C

II/51/4, Rantakatu 33

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus 1820, korotettu 1843, uusrenessanssivuoraus, satulakatto.

B, MAI

pvk. 3314

rak.2: Vinkkeli asuinrakennus, jugens-vuoraus, kapea laudoitus, satulakatto.

B, MAI

rak.3, 4 ja 5: Pitkänurkkaisia ulkorakennuksia.

B

II/51/205 ja 206, Rantakatu 35

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, rak. 1844, uurrettu vaakalaudoitus, satulakatto.

AI, MAI

pvk. 2741, 19370

rak.2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

B

II/51/6, Rantakatu 37

rak.1: Lyhytnurkkainen asuin- ja kirjastorakennus, empirevuoraus, uurrettu vaakalaudoitus, rak. 1844, aumakatto.

A, MAI / MC

pvk. 9608

rak.2: Konttorirakennus, jygend-tyylinen vuoraus, vaakalaudoitus, rakennuksen luoteiskulma tiilestä ja rapattu, satulakatto.

B, MC

rak.3: Pitkänurkkainen ulkorakennus, lomalaudoitus, aumakatto, rakennettu 1844.

A

II/51/7, Itäinenpitkätie 36 - Koulukatu 5

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus v:lta 1821, peiterimalaudoitus, mansardikatto.

A, MA / MC

pvk. 2872, 9608

rak.2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

B

II/51/8, Itäinenpitkätu 36

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, jygend-tyylinen vuoraus, vaakalaudoitus, aumakatto.

B, MA

rak.2: Pitkänurkkainen asuinrakennus, peiterimalaudoitus.

B

rak.3: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto, pohjoissiivessä pääty aumattu.

A

rak.4: Ulkorakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

C

II/51/9, Pitkätu 32

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, jugend-tyylinen vuoraus, satulakatto.

B, MA

rak.2: Asuinrakennus, mineriittivuoraus.

C, MC

rak.3: Pitkänurkkainen ulkorakennus, lomalaudoitus, satulakatto

C

rak.4: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

C

II/51/10, Itäinenpitkätu 30

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1855, peiterimalaudoitus, satulakatto.

AI, MA

rak.2: Pitkänurkkainen asuinrakennus, ent. pakaritupa, peiterimalaudoitus, satulakatto.

B

rak.3: Lautarakenteinen ulkorakennus.

C

II/52/1, Itäinenpitkätu 29 - Miilukuja

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1836, katufasadissa ja eteläpäädyssä vaakalaudoitus, pihafasadissa

ja pohjoispäädyssä peiterimalaudoitus, satulakatto.

A, MA

pvk. 3344

rak.2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimavuoraus, satulakatto.

A

rak.3: Lautarakenteinen vaja, peiterimalaudoitus, satulakatto.

C

rak.4: Leikkimökki,

C

II/52/2, Itäinenpitkätu 31

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, uurrettu vaakalaudoitus, satulakatto, rakennettu 1819.

A, MA

pvk. 7047

rak.2: Pitkänurkkainen ulkorakennus v:lta 1838, peiterimalaudoitus, satulakatto.

A

rak.3: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

B

II/52/3,

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, rak. 1820 ja 1859, jugend-vuoraus 1920-luvulta, satulakatto.

B, MA

pvk. 7625

inv.kert., KM

rak.2: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1859, peiterimalaudoitus, satulakatto.

A

rak.3: Pitkänurkkainen ulkorakennus, aumakatto.

A

rak.4: Vaja.

C

II/52/4, Itäinenpitkätu 35

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, peiterimalaudoitus, mansardikatto,.

A

rak.2: Pitkänurkkainen asuinrakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

C

rak.3: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

B

rak.4: Pitkänurkkainen pystylaudoitettu ulkorakennus, satulakatto.

B

rak.5: Asuinrakennus, ent.aitta, sekundaarinen peiterimalaudoitus, satulakatto.

B

II/52/232, Itäinenpitkätie 37

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1798, uusittu 1882, vaakalaudoitus, satulakatto.

B, MA

pvk. 12624

rak.2: Pitkänurkkainen ulkorakennus osaksi lautta, peiterimalaudoitus, satulakatto.

B

II/52/233, Itäinenpitkätie 39

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1835, vuorattu 1900-luvun alussa, vaakalaudoitus, aumakatto.

C, MA / MC

pvk. 5934

inv.kert.KM

rak.2: Pitkänurkkainen ulkorakennus v:lta 1845, peiterimalaudoitus, satulakatto.

B

II/56/6, Läntinenpitkätie - Koulukatu 9

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, sekundaarinen peiterimalaudoitus, satulakatto.

B, MAII / MC

rak.2: Ulkorakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

C

rak.3: Lautarakenteinen vaja.

C

II/54/1, Läntinenpitkätatu 1

rak. 1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, empirevuoraus, uurrettu vaakalaudoitus, satulakatto.

AI, MA

rak. 2: Pitkänurkkainen asuinrakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

B, MA

rak. 3: Ulkorakennus.

C, MA

rak. 4: Lautarakenteinen ulkorakennus.

C

II/54/2, Läntinenpitkätatu 3

rak. 1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, vaakalaudoitus, satulakatto.

C, MA

rak. 2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus 1800-luvun lopulta, vaakalaudoitus, satulakatto.

C, MB

rak. 3 ja 4: Ulkorakennuksia.

C

II/54/3, Läntinenpitkätatu 5

rak. 1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, empirevuoraus, uurrettu vaakalaudoitus, aumakatto.

AI, MAII

rak. 2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalaudoitus, aumakatto.

C

II/54/4, Läntinenpitkätatu 7

rak. 1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, sekundaarinen peiterimavuoraus, satulakatto.

A, MAII/MB

rak. 2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus 1800-luvun lopulta, vaakalaudoitus, satulakatto.

B, MB

rak. 3: Ulkorakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

C

II/54/5, Koulukatu 13 - Koulutori

rak. 1: Lyhytnurkkainen vinkkeli koulurakennus, rak. 1839, jatkettu 1875 ja 1903, nykyinen vuoraus v:lta 1903, vaakalaudoitus, aumakatto.

A, MA

pvk. 8779

rak. 2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus v:lta 1850, empirevuoraus, uurrettu vaakalaudoitus, aumakatto.

A, MB

rak. 3: Ulkorakennus.

B

rak. 4: Polkupyöräkatos.

C

II/58/1, Itäinenpitkätatu 17 - Brunnströminkatu 9

rak. 1: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, peiterimalaudoitus, satulakatto.

A, MA

rak. 2: Asuinrakennus 1950-luvulta, peiterimalaudoitus, satulakatto.

C

rak. 3: Pitkänurkkainen ulkorakennus, pohjoissiipi lautaa, satulakatto.

C

II/58/223, Itäinenpitkätatu 19

rak. 1: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, uurrettu vaakalaudoitus, empirevuoraus, satulakatto.

A, MA

rak. 2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, lomalaudoitus, satulakatto.

B

II/58/224, Itäinenpitkätatu 21

rak. 1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus 1800-luvun lopulta, uusrenessanssivuoraus, satulakatto, eteläpäätyn liittyy lautarakenteinen vaja.

C

rak. 2: Lautarakenteinen vaja.

C

II/58/225, Itäinenpitkätu 23

rak. 1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, sekundaarinen peiterimalaudoitus ja uusitut ikkunat, satulakatto.

B, MA

rak. 2: Pitkänurkkainen asuinrakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto, rak. 1940-luvulla.

C

rak. 3: Pitkänurkkainen pystylaudoitettu ulkorakennus, satulakatto.

B

II/58/226, Itäinenpitkätu 25

rak. 1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus v:lta 1854, peiterimalaudoitus, satulakatto.

C

rak. 2: Peiterimalaudoitettu ulkorakennus.

C

II/58/4, Itäinenpitkätu 27

rak. 1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, sekundaarinen peiterimalaudoitus, satulakatto.

A, MA

rak. 2: Pitkänurkkainen asuinrakennus, vaakalaudoitus, satulakatto.

B, MA

rak. 3: Pitkänurkkainen asuinrakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

B

rak. 4: Pitkänurkkainen asuinrakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

B

rak. 5: Lautarakenteinen vaja.

Ö

rak. 6: Lautarakenteinen vaja.

C

rak. 7: Pitkänurkkainen ulkorakennus, lomalaudoitus, satulakatto.

A

II/59/1ja2, Itäinenpitkätu 20 - Brunnströminkatu 6 - Rantakatu 19

rak. 1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus v:lta 1857, ~~uus~~sittu 1868,

empireasu, uurrettu vaakalautoitus, satulakatto.

A, MAI / MB

pvk. 7485

rak. 2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalautoitus, satulakatto,

B

rak. 3: Lautarakenteinen vaja, peiterimalautoitus, satulakatto.

C

II/59/3, Rantakatu 21

rak. 1: Pitkänurkkainen osaksi lyhytnurkkainen asuinrakennus, empirevuoraus, uurrettu vaakalautoitus, aumakatto.

A, MAI

rak. 2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalautoitus, satulakatto.

C

rak. 3: Ulkorakennus, osaksi hirsistä osaksi laudoista, satulakatto.

C

II/59/4, Rantakatu 23

rak. 1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, uusrenessanssivuoraus, satulakatto.

B, MAI

rak. 2: Ulkorakennus, peiterimalautoitus, satulakatto.

C

II/59/200, Rantakatu 25

rak. 1: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1828, uusrenessanssivuoraus, satulakatto.

A, MAI

vpk. 2755

rak. 2: Peiterimalautoitettu ulkorakennus, satulakatto.

C

II/59/201, Rantakatu 27 - Miilukuja 3

rak. 1: Pitkänurkkainen vinkkeli asuin- ja liikeyrakennus, itäsiipi rak. 1830, eteläsiipi 1848, uurrettu vaakalautoitus, aumakatto

A, MAI / MB

pvk. 2755

- rak. 2: Lyhytnurkkainen ulkorakennus, peiterimalaudoitus, aumakatto.
C, MB
- II/59/214, Miilukuja 5
- rak. 1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus v:lta 1846, uusittu 1870, uusrenessanssivuoraus, satulakatto.
B, MA
pvk. 7317
- rak. 2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.
C
- II/59/215, Itäinenpitkätie 26 / Miilukuja 7
- rak. 1: 2-kerr. asuin- ja myymälärakennus, mineriittivuoraus, satulakatto.
C, MA
- rak. 2: Ulkorakennus 1950-luvulta, peiterimalaudoitus, satulakatto.
- II/59/7, Itäinenpitkätie 24
- rak. 1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, uusrenessanssivuoraus, satulakatto.
A, MA
- rak. 2: Ulkorakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.
B
- II/59/8, Itäinenpitkätie 22
- rak. 1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, uusittu 1967, ikkunoita levennetty ja vuoraus uusitaan mineriittityylillä, satulakatto.
C, MA
- rak. 2: Ulkorakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.
C
- rak. 3: Saunarakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.
C
- II/60/1, Rantakatu 20 - Brunnströminkatu 2
- rak. 1: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1810, sekundaarinen kapea uurrettu vaakalaudoitus, satulakatto.
C, MAI / MB
pvk. 9891

rak.2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, jatkeena asuinrakennus vaakalaudoitus, satulakatto.

C

II/60/2, Rantakatu 22

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1830, jatkettu etelään 1847, empirevuoraus, uurrettu vaakalaudoitus, pitkänurkkapilasterit, keskellä ja pohjoisosassa frontoni, satulakatto.

AI, MAI

pvk. 2740

rak.2: Tiilirakennus, ent. tehdas, nyk. elokuvateatteri.

B

rak.3: Lyhytnurkkainen asuinrakennus ent. pakaritupa vLta 1872, peiterimalaudoitus, satulakatto.

B

rak.4: Lyhytnurkkainen asuin- ja vajarakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

C

rak.5: Lyhytnurkkainen ulkorakennus, satulakatto.

B

II/60/3, Rantakatu 24

rak.1: Asuinrakennus 1800-luvulta, sekundaarinen mineriittivuoraus, satulakatto.

C, MAI / MB

pvk. 7354

rak.2: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, peiterimalaudoitus, satulakatto.

B

rak.3: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

C, MB

rak.4: Saunarakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

C

rak.5: Ulkorakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

C

II/61/1, Rantakatu 2

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, sekundaarinen uurrettu vaakalaudoitus, satulakatto.

B, MA

rak.2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, uusittu 1950-luvulla, vaakalaudoitus, satulakatto.

B, MA

rak.3: Sauna, rak. 1950-luvulla, peiterimalaudoitus, satulakatto.

C

rak.4: Lautarakenteinen ulkorakennus.

C

rak.5: Lautarakenteinen vaja.

C

II/61/2, Rantakatu 4

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, vaakalaudoitus, satulakatto.

B, MA

rak.2: Uusi tiilinen asuinrakennus, satulakatto.

C

rak.3: Pitkänurkkainen aitta, lomalaudoitus, satulakatto.

AI

rak.4: Lautarakenteinen vaja.

C

II/61/3, Rantakatu 6

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, sekundaarinen peiterimalaudoitus, satulakatto.

B, MA

rak.2: Peiterimalaudoitettu ulkorakennus, satulakatto.

C

rak.3: Lautarakenteinen autotalli.

C

II/61/4, Rantakatu 8

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, sekundaarinen peiterimavuoraus, satulakatto.

B, MA

rak.2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, sekundaarinen peiterimavuoraus, ikkunat uusittu, satulakatto.

C, MA

rak.3: Peiterimalaudoitettu ulkorakennus, satulakatto

C

rak.4: Asuinrakennus, 1 1/2 -kerrosta, rak. 1950-luvulla, peiterimalaudoitus, satulakatto.

C

rak.5: Ulkorakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

C

II/61/5, Rantakatu 10

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus v:lta 1953, peiterimalaudoitus, satulakatto.

C, MA

rak.2: Peiterimalaudoitettu ulkorakennus.

C

rak.3: Sauna.

C

II/61/6, Rantakatu 12

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus 1800-luvun puolivälistä, primaarinen leveä uurrettu vaakalaudoitus, aumakatto.

A, MA

rak.2: Pitkänurkkainen asuinrakennus, vaakalaudoitus, satulakatto.

C

rak.3: Sauna ja autotalli.

C

rak.4: Lyhytnurkkainen saunarakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

C

rak.5: Pitkänurkkainen ulkorakennus, jatkeena lautarakenteinen vaja.

B

II/61/7, Rantakatu 14

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus v:lta 1821, sekundaarinen peiterimalaudoitus, satulakatto.

B, MA

pvk. 4580

rak.2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus 1940-luvulta, peiterimalaudoitus, aumakatto.

C

rak.3: Pitkänurkkainen ulkorakennus, lomalaudoitus, satulakatto.

B

rak.4: Lautarakenteinen vaja.

C

rak.5: Pitkänurkkainen asuin-ja ulkorakennus, uusitaan, satulakatto.

C

II/61/8, Rantakatu 16

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1851, empirevuoraus leveä uurrettu vaakalautoitus, pitkänurkkapilasterit, satulakatto, päädyt ylhäältä aumattu.

AII, MA

pvk. 8212

rak.2: Lautarakenteinen ulkorakennus.

C

rak.3: Ulkorakennus.

C

rak.4: Leikkimökki.

C

II/61/9, Rantakatu 18

rak.1: Pitkä- ja lyhytnurkkainen asuin-ja koulurakennus, jugend-tyylinen vuoraus, keskellä katufasadia frontoni, rakennusta jatkettu pohjoiseen 1800-luvun lopulla, satulakatto.

A, MA

rak.2: Asuinrakennus, jugend-vuoraus, satulakatto.

A

rak.3: Varastorakennus, jugend-vuoraus, satulakatto.

A, MB

II/62/1, Rantakatu 1

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, peiterimalautoitus, satulakatto.

B, MB

rak.2: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, lomalautoitus, satulakatto.

B, MB

rak.3: Peiterimalautoitettu ulkorakennus, satulakatto.

C

rak.4: Vaja.

B

rak.5: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, sekundaarinen peiterimalaudoitus, satulakatto.

B, MA

rak.6: Sauna, peiterimalaudoitus, satulakatto.

B

rak.7: Lautarakenteinen ulkorakennus.

C

II/62/189, Itäinenpitkätie 4

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

C, MB

rak.2: Ulkorakennus.

C

II/62/192, Rantakatu 9

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, uusittu n. 1950-l., peiterimalaudoitus, aumakatto.

C

rak.2: Peiterimalaudoitettu ulkorakennus.

C

rak.3: Ulkorakennus.

C

II/62/193, Rantakatu 11

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, uusittu n. 1960, vaakalaudoitus, levennetyt ikkunat, satulakatto.

C, MA

rak.2: Asuin- ja ulkorakennus, vaakalaudoitus.

C

II/62/6, Rantakatu 13

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1828, primaarinen peiterimalaudoitus, satulakatto.

A, MA

rak.2: Ulkorakennus ja ent.pakaritupa v:lta 1836, lomalaudoitus, satulakatto, alla tiillistä holvattu kellari.

A, MB

rak.3: Pitkänurkkainen ulkorakennusrivi v:lta 1824. peiterimalaudoitus, satulakatto.

A

rak.4: Lautarakenteinen kato.

C

II/62/195 ja 196, Itäinenpitkäkatu 18

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, satulakatto.

B, MB

rak.2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, lomalaudoitus, satulakatto.

B

rak.3: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, uusrenessanssivuoraus, satulakatto.

C

rak.4: Kasvihuone.

C

Brunnströmin kaivo

B

II/62/213, Itäinenpitkäkatu 6

rak.1: 1 1/2-kerr. lyhytnurkkainen asuinrakennus 1800-luvun lopulta, uusrenessanssivuoraus, satulakatto.

B

rak.2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

B, MA

II/63/2, Itäinenpitkäkatu 1

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, sekundaarinen peiterimavuoraus, satulakatto.

B, MB

rak.2: Pitkänurkkainen asuinrakennus, uusrenessanssivuoraus, satulakatto.

B

rak.3: Lyhytnurkkainen saunarakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

B

rak.4: Lautarakenteinen ulkorakennus.

B

II/63/3, Itäinenpitkäkatu 3

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, sekundaarinen peiterimavuoraus, satulakatto.

B, MB

rak.2: Peiterimalaudoitettu ulkorakennus, satulakatto.

B, MB

rak.3: Sauna, peiterimalaudoitus, satulakatto.

C

rak.4: Leikkimökki.

C

II/63/4, Itäinenpitkätie 5

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, peiterimavuoraus, satulakatto.

C

rak.2: Lyhytnurkkainen ulkorakennus, peiterimavuoraus, satulakatto.

C

rak.3: Lautarakenteinen vaja.

C

II/63/5, Itäinenpitkätie 7

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, sekundaarinen peiterimavuoraus, satulakatto.

B

rak.2: Peiterimalaudoitettu ulkorakennus, satulakatto.

C

rak.3: Lautarakenteinen ulkorakennus, lomalaudoitus, satulakatto.

C

II/63/6, Itäinenpitkätie 9

rak.1: Rapattu asuinrakennus.

C, MB

rak.2: Peiterimalaudoitettu asuinrakennus n. 1940-luvulta, aumakatto, eteläpäässä jatkeena tiilirakenteinen osa.

C, MB

rak.3: Peiterimalaudoitettu asuinrakennus, n.1950, satulakatto.

C

rak.4: Lautarakenteinen ulkorakennus.

C

rak.5: Lautarakenteinen vaja.

C

II/63/10 ja 11, Itäinenpitkätie 13

rak.1: Asuinrakennus n. 1950, satulakatto.

C

rak.2: Lomalaudoitettu ulkorakennus.

C

rak.3: Peiterimalaudoitettu ulkorakennus n. 1950, satulakatto, rakennuksen alla kellari.

C

rak.4: Kasvihuone.

C

II/63/12, Itäinenpitkätie 15

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1836, peiterimalaudoitus, satulakatto.

A, MB

rak.2: Pitkänurkkainen asuinrakennus v:lta 1861, peiterimalaudoitus, satulakatto.

B

rak.3: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

C

rak.4: Pitkänurkkainen ulkorakennus.

B

rak.5: Pitkänurkkainen ulkorakennus.

B

rak.6: Pitkänurkkainen saunarakennus.

B

VI/601/84, Aitatie 15

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

a, MA / MB

rak.2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, lomalaudoitus, satulakatto.

A, MA

rak.3: Rapattu kivirakennus, satulakatto.

C

VI/601/85, Parmaninkatu 12

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, sekundaarinen peiterimavuoraus, satulakatto.

B

rak.3: Pitkänurkkainen asuinrakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

B

rak.4: Lautarakenteinen ulkorakennus, satulakatto.

C

VI/601/86,

rak.1: Osaksi pitkä- osaksi lyhytnurkkainen asuinrakennus, peiterimavuoraus, aumakatto.

A

VI/603a/88,

rak.1: Osaksi pitkä- osaksi lyhytnurkkainen asuinrakennus, sekundaarinen peiterimalaudoitus, satulakatto.

B, MB

rak.2: Sauna, peiterimalaudoitus.

C

VI/603a/2,

rak.1: Rapattu asuinrakennus n. 1950.

C

VI/603/3,

rak.1: Rapattu asuinrakennus n. 1950.

C

VI/603/1,

rak.1: Asuinrakennus, mineriittivuoraus, satulakatto.

C

rak.2: Pitkänurkkainen asuinrakennus, peiterimavuoraus, satulakatto.

AI, MAI

VI/604/1, Aitakatu 27

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, peiterimavuoraus, satulakatto.

A, MAI

rak.2: Pitkänurkkainen ulkorakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

A

rak.3: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, peiterimavuoraus, satulakatto.

A

rak.4: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, peiterimavuoraus, satulakatto.

A

rak.5: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, peiterimavuoraus, satulakatto.

B

rak.6: Peiterimalaudoitettu vaja.

B

VI/604/2, Aitakatu 29

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

A

rak.2: Lomalaudoitettu ulkorakennus.

C

VI/604/3, Aitakatu 31

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, uusittu peiterimalaudoitus, satulakatto.

B, MAI

rak.2: Pitkänurkkainen peiterimalaudoitettu asuinrakennus, satulakatto.

A

VI/604/4, Aitakatu 33

rak.1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus, sekundaarinen peiterimavuoraus, satulakatto.

C

rak.2: Ulkorakennus.

C

VI/605/3, Aitakatu 35

rak.1: Rukoushuone

B

701/A, Kalastajankatu

rak. 1: Pitkänurkkainen asuinrakennus, peiterimalaudoitus, satulakatto.

A, MAI

rak. 2: Ulkorakennus.

B

701/2 B,

rak. 1: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, peiterimalaudoitus, satulakatto.

A, MAI

rak. 2: Ulkorakennus.

B

701/2 C,

rak. 1: Lyhytnurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, peiterimalaudoitus, satulakatto.

A, MAI

rak. 2: Ulkorakennus.

B

701/2 D,

rak. 1: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, peiterimalaudoitus, satulakatto.

A, MAI

701/2 E,

rak. 1: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, peiterimavuoraus, satulakatto.

A, MAI

rak. 2: Ulkorakennus.

B

701/2,

rak. 1: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, peiterimavuoraus, satulakatto.

A, MAI

rak. 2: Ulkorakennus.

B

Vanha kirkko ja tapuli

Länsitornillinen pitkäkirkko, rak. 1709, restauroitu 1958, tukiarkut, peiterimavuoraus.

AII

Uusi kirkko

Uusgoottilainen tiilikirkko, Jack.Ahrenberg 1896-1897.

AII

Raatihuone

²⁻kerroksinen rapattu empiretyylinen kivirakennus, E.B. Lohrmann 1851.

AII

Tullituvat

2 pitkänurkkaista, peiterimalaudoitettua hirsirakennusta, rak. 1690 ja 1740.

AII

Ruotsalainen lyseo

2-kerr. rapattu kivirakennus, Lars Sonck.

AII

Raatihuoneenkadun kaivo,

Lautarakenteinen uusrenessanssityylinen 8-kulmainen kuisti.

AI

Brunnströmin kaivo,

Lautarakenteinen, peiterimalaudoitettu kaivo.

A

Kaivo,

Tullintupien länsipuolella, uusrenessanssityylinen kaivo

A

Varastorakennus,

Raatihuoneen ja Vanhankirkon välissä, alaosa lohkokivistä, uläosa lautaa, satulakatto.

B

Varastorakennus,

Raatihuoneen länsipuolella, lautarakenteinen, satulakatto.

C

Myllykallio

rak.1: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, peiterimalaudoitus, satulakatto.

A

rak.2: Lautarakenteinen vaja, lomalaudoitus.

C

rak.3: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, peiterimavuoraus, satulakatto, jatkeena lautarakenteinen vaja.

A

rak.4: Pitkänurkkainen asuinrakennus 1800-luvulta, peiterimalaudoitus, satulakatto.

B

rak.5: Pitkänurkkainen asuinrakennus, peiterimavuoraus, satulakatto.

B

rak.6: Pitkänurkkainen asuinrakennus, lomalaudoitus.

B

rak.7: Pitkänurkkainen asuinrakennus, empireasu, peiterimalaudoitus, satulakatto, pohjoisosa lautarakenteinen.

A

rak.8: Lautarakenteinen ulkorakennus.

C

Tuulimylly

AII